NASCIMENTO ARAÚJO, CPF/CNPJ 033.145.505‐61, residente e domiciliado na AV. JOSÉ EDUARDO DE LIMA, 

Centro, Bonito‐Bahia. 

Cujo o objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA REFORMA DE CADEIRAS E PINTURAS DE 
LONGARINAS PARA MANUTENÇAO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

No valor de R$ 1.210,52 (UM MIL DUZENTOS E DEZ REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS) 

 

 

 

Data: 02 de maio  de 2018